           大邑东壕沟6月工作总结

1、 5月6月数据分析

	月份
	销售额\笔数
	平均销售\每天
	客单价
	毛利、毛利率
	会员消费
	会员消费占比

	5月
	45788//633
	1526
	72.3
	11487//25%
	31901
	69%

	6月
	44238//878
	1427
	50.3
	11608//26.2%
	28308
	63


1. 6月共计销售44238，完成75%，6月较5月下降了1千多元，主要原因是5月销售了4盒10粒装2盒5粒装7盒1粒装万艾可，而6月只销售了2盒5粒装和5盒1粒装，就万艾可比5月少销售了4116元，6月销售分别李秀辉销售27844，彭蓉销售16393.各单品销售|：天胶：0盒美美：1盒（彭蓉销售）太极钙：11瓶（彭蓉销售3瓶）补肾益寿：19瓶（彭蓉销售6瓶）阿奇霉素：20盒（彭蓉销售10盒）藏药：522元（彭蓉销售90元）熊胆17盒（彭蓉销售4盒）单品销售不好，主要原因是宣传不到位，消费群体也有一定限制，7月将各单品任务分到人头，增加宣传力度，平时多学习各品种买点，提高销售技巧，各人销售任务的一半。
2．6月16.17号搞了一次单店活动，电话通知了一部分老顾客，两天销售5073，毛利1650，毛利率32.5%，完成了公司的任务要求。
3．7月工作计划，将各项任务分解到个人，由于进店的人确实有限，所以我们一定把握进店的每一位顾客，尽量挖拘他们潜在的消费能力，多引导多宣传，搭配销售，重视各单品及中山中智的销售，现在清热类正是热销期，利用收银台一句话提高销售，平时也要多宣传中药袋装，提高清凉配方销售，从细节抓销量平时做好效期滞销品种的搭配销售，减少门店损失。

4.门店基础工作也要重视，严格按照公司要求去做。
5.6月已经增加了妇科和儿科一些品种，由于2人上班，写计划要认真仔细，货源要充足，尽量减少缺货现象影响销售。
